НЕДЕЛЕН   ПЛАН ЗА РАБОТА

ОД  2.03.2020     ДО  06.03.2020
                                                    ПОНЕДЕЛНИК  - .02 .03
	1.
	Македонски јазик
	   Големи и мали букви 20.2



	2.
	Математика
	Непроменливост на збирот-Собирање на 2 начина (збир до 20 и поголем од 20) стр. 21-втор/слични задачи

	3.
	Музичко образование
	Денес е празник на мама“- обработка на песна по слух со ЦД
IKT-cd

	4.
	Физичко и здрав. образование
	Додавање топка во група

	5.
	 Англиски јазик
	 


                                               ВТОРНИК –  03.03.
	1.
	Природни науки
	Испитување на површината на патот

	2.
	Математика
	Собира парови броеви до 20 почнувајќи од по-

големиот број со добројување стр.18 трет дел

	3.
	Македонски јазик
	Говорна игра со испуштени гласови во зборови26.2

	4.
	Македонски јазик
	Активности со кои учениците го препознаваат и покажуваат симболот за одреден глас 27.2

	5.
	Физичко и здравств. образование
	Игри со јаже



                                                        СРЕДА  - 04.03.
	1.
	Македонски јазик
	 Текст- Подарок за мама  5.3


	2.
	Математика
	Разложување двоцифрените броеви на десетки и единици и обратно.  Стр.9,10 слични задачи IKT-http://www.ictgames.com/dinoplacevalue.html

	3.
	Општество
	Кој  што работи- професии 


	4.
	Музичко образование
	Придружба на песата „ Денес е празник на мама “ со стапчиња и тропалки од 8.3

	5.
	 Англиски јазик
	


                                                   ЧЕТВРТОК  05.03. 

	1.
	Природни науки
	Игри со движење во различни правци

	2.
	Математика
	Вежби- Разложува двоцифрени броеви на ДЕ стр.11-трет

	3.
	Македонски јазик
	Усно изразување на тема,, Мојата мајка,,  ЖВ -  Љубов

I - 2.2 стр.35 од 5.3


	4.
	Физичко и здравств. образование
	 Игра со јаже


                                         ПЕТОК    - 06.03
	1.
	 Македонски јазик
	 Стихотворба,, Букет за мама,,6.3


	2.
	Математика
	Собира повеќе од два броја  стр.24 трет Слични задачи

	3.
	Ликовно образование
	 Изработка  на подарок – честитка за мама  IKT-ToolKid

	4.
	Ликовно образование
	 Изработка  на подарок – честитка за мама


НЕДЕЛЕН   ПЛАН ЗА РАБОТА

ОД  09.03.2020     ДО  13.03.2020
                                                    ПОНЕДЕЛНИК  -  

	1.
	Македонски јазик
	Приказна - Црвенкапа   ИКТ – ЛЦД проектор ЖВ - Препознаваме ризици од 1.3
V - 1.1 стр.299

	2.
	Математика
	Собирање со премин со допонување до полна десетка до 20 (пр.4+3+6=10+3=13 7+3+4= 10+4= 14).стр.25- 3 дел   Сл. задачи

	3.
	Музичко образование
	Утврдување на чекорите за аргентинско танго, твист11.3

	4.
	Физичко и здрав. образование
	 Игра со јаже 

	5.
	 Англиски јазик
	 


                                               ВТОРНИК –   

	1.
	Природни науки
	ТЕМА : Произведување звук - Физика

 Извори на звук ИКТ –ЦД19.3

	2.
	Математика
	Проценува резултат и го проверува со собирање или одземање

	3.
	Македонски јазик
	Текст,, Кој е поважен  49 од 7.3

	4.
	Македонски јазик
	  Изработка на книга за домашни животни 8.3

	5.
	Физичко и здравств. образование
	Разни игри со скокање 8.3



                                                        СРЕДА  -  

	1.
	Македонски јазик
	На кој глас почнува зборот  (игра)11.3

	2.
	Математика
	Одземаме со броење наназад за 1,2 ,3..-табела 100

	3.
	Општество
	Национален и културен идентитет – ИКТ Презентација на ЛЦД 



	4.
	Музичко образование
	Ливада“- обработка на песна п слух од ЦД  IKT-cd15.3

	5.
	 Англиски јазик
	


                                                   ЧЕТВРТОК   

	1.
	Природни науки
	 Идентификување извори на различни звуци IKT-cd26.3

	2.
	Математика
	
Бројни изрази со собирање и одземање

	3.
	Македонски јазик
	Артикулација на гласот Ж  ИКТ – ЛЦД проектор 12.3

	4.
	Физичко и здравств. образование
	Тркалање по душек7.3



                                         ПЕТОК     
	1.
	 Македонски јазик
	Стихотворба – Весници на пролетта 4.3



	2.
	Математика
	Одредува непознат број при собирање/

одземање, На пр, 6 +        = 10;  стр.27  2 дел слични задачи

	3.
	Ликовно образование
	Ликовни елементи во моделирањето- форми и волумени
(полжав од глина6.3

	4.
	Ликовно образование
	Техники и постапки при истражувачки активности6.3


НЕДЕЛЕН   ПЛАН ЗА РАБОТА

ОД  16.03.2020     ДО  20.03.2020
                                                    ПОНЕДЕЛНИК  -  

	1.
	Македонски јазик
	Измисли што недостасува стр. стр. 76 18.3

	2.
	Математика
	Одредување напознат број при одземање

10 -        = 6

	3.
	Музичко образование
	Пролет, пролет“ обработка на песна по слух преку ЦД и ликовна илустрација на песната IKT-cd18.3

	4.
	Физичко и здрав. образование
	Тркалање по душек15.3


	5.
	 Англиски јазик
	 


                                               ВТОРНИК –   

	1.
	Природни науки
	На прошетка со звуците IKT-cd21.3

	2.
	Математика
	.  Го проверува одговорот на задача од одзема-

ње, со собирање на одговорот и помалиот број. 28  2 дел слични зад.

	3.
	Македонски јазик
	Приказна – трите мечки  ИКТ – ЛЦД проектор12.3

	4.
	Македонски јазик
	Хумористични стихови13.3

	5.
	Физичко и здравств. образование
	Елементарна игра Најпрецизно шутирање -12.3


                                                        СРЕДА  -  

	1.
	Македонски јазик
	   Текст,, Живко и Џивко14.3

	2.
	Математика
	Наоѓа половини од парен број  предмети до 10. Стр.36,37 трет дел

	3.
	Општество
	Носиите во Македонија 


	4.
	Музичко образование
	Пештерата на шумскиот крал“- „ Пер Гинт“- Е. Григ- покажи како танцуваш-  IKT-cd22.3

	5.
	 Англиски јазик
	


                                                   ЧЕТВРТОК   

	1.
	Природни науки
	Музички звуци – ИКТ ЦД28.3

	2.
	Математика
	Удвојува кој било едноцифрен број-Парови стр.38 втор21.3

	3.
	Македонски јазик
	    Стихотворба- Еко химна

	4.
	Физичко и здравств. образование
	Игра – Нека бие, нека бие   ЖВ   Желби и потреби

III - 1.1 стр.17714.3


                                         ПЕТОК     
	1.
	 Македонски јазик
	  Активности за препознавање на симбол за одреден глас A и Б  87   22.3
Збогатување на зборовите со придавки-говорна вежба ИКТ

Опис на природата во пролет,опис на чист училишен двор –во дневник od 21,3

	2.
	Математика
	Се обидува да дели броеви до 10 за да утврди кои броеви се парни, а кои непарни 22.3

	3.
	Ликовно образование
	Цртање – Чиста и нечиста околина IKT-ToolKid13.3

	4.
	Ликовно образование
	Сликање – Пролет13.3


НЕДЕЛЕН   ПЛАН ЗА РАБОТА

ОД  23.03.2020     ДО  27.03.2020
                                                    ПОНЕДЕЛНИК  -  

	1.
	Македонски јазик
	   Опишување – Моето домашно милениче26.3

	2.
	Математика
	Дели предмети во две еднакви групи ИКТ http://www.ictgames.com/bridgedoubles.htm

	3.
	Музичко образование
	Танцот на Анитра“-„ Пер Гинт“- Е. Григ- покажи како танцуваш-  IKT-cd 30.3 ТАЊА

	4.
	Физичко и здрав. образование
	Игра – Жив тунел29.3


	5.
	 Англиски јазик
	 


                                               ВТОРНИК –   

	1.
	Природни науки
	Создавање музички звуци2.4

	2.
	Математика
	Речиси пар стр.40 втор дел

	3.
	Македонски јазик
	 Текст Пролетен излет 70

	4.
	Македонски јазик
	Илустација на текстот Пролетен излет 

	5.
	Физичко и здравств. образование
	Куглање19.3


                                                        СРЕДА  -  

	1.
	Македонски јазик
	Текст  Пченично зрно

	2.
	Математика
	Броиме по 10 до 100 и назад-табела 100 IKT

	3.
	Општество
	Минато и сегашност 13.3


	4.
	Музичко образование
	Ликовна илустрација на песната „ Ливада“
29.3

	5.
	 Англиски јазик
	


                                                   ЧЕТВРТОК   

	1.
	Природни науки
	Создавање музички звуци


	2.
	Математика
	Преходник и следбеник на броеви до 100

	3.
	Македонски јазик
	Препознавање на големите печатни букви В и Г 27.3

	4.
	Физичко и здравств. образование
	Пешачење по рамница и планина21.3


                                         ПЕТОК     
	1.
	 Македонски јазик
	Театарска претстава 

	2.
	Математика
	Парни и непарни броеви до 100

	3.
	Ликовно образование
	 Моделирање – Моето тело     ЖВ - Мојот херој, хероина

III - 10.1 стр.253

	4.
	Ликовно образование
	Илустација на текст - по избор (  Пченично зрно) IKT-ToolKid


НЕДЕЛЕН   ПЛАН ЗА РАБОТА

ОД  30.03.2020     ДО  3.04.2020
                                                    ПОНЕДЕЛНИК  -  

	1.
	Македонски јазик
	Препознавање на големите печатни букви Д и Ѓ

	2.
	Математика
	Кои броеви недостигаат во бројната низа?

	3.
	Физичко и здрав. образование
	Вежби за јајкнење на ситната мускулатура на нозете


	4.
	Физичко и здрав. образование
	Топ нозе 

	5.
	 Општество
	  Мојата татковина- ИКТ – ЛЦД проектор



                                               ВТОРНИК –   

	1.
	Природни науки
	Согледувања што може со звукот да направи


	2.
	Математика
	-
Кој број е за ... помал,поголем од бројот ...

	3.
	Македонски јазик
	 Измислување на приказна по слики

	4.
	Македонски јазик
	 Илустација на измислената приказна

	5.
	Музичко образование
	Македонско девојче“- усвојување на народна песна ( како поим) пеење и играње


                                                        СРЕДА  -  

	1.
	Македонски јазик
	Текст,, Априлски шеги,,

	2.
	Математика
	Кој број е за ... помал,поголем од бројот ... http://www.twinkl.co.uk/resources/numera и cy-maths/numbers-number-syste

	3.
	Општество
	Мојата татковина- ИКТ – ЛЦД проектор

	4.
	Музичко образование
	Слушање народна песна и оро „ Пајдушко“ прирачник стр: 19 активност: 5)

	5.
	 Англиски јазик
	


                                                   ЧЕТВРТОК   

	1.
	Природни науки
	Звукот и далечината IKT-cd  

	2.
	Математика
	Повторување- Броеви до20 и повеќе,собирање и одземање

	3.
	Македонски јазик
	Препознавање на големите печатни букви Е и Ж IKT-Презентација 

	4.
	Физичко и здравств. образование
	Клацкање на стомак и грб


                                         ПЕТОК     
	1.
	 Македонски јазик
	 Текст,,Трите сестрички,,    ЖВ - Деца со најубави имиња
III - 7.1 стр.231 ТАЊА 4.4

	2.
	Математика
	ТЕМА ГЕОМЕТРИЈА 
133. Именува и групирање 2Д форми( круг,

Квадрати, правоаголник и триаголник) стр.21 трет дел 
IKT-http://www.ictgames.com/Y1shape.html6.4 ТАЊА

	3.
	Ликовно образование
	Изработка на маски   ЖВ  Животните мои другари

II - 2.3 стр.98

	4.
	Ликовно образование
	Изработка на маски 


